localidade do Estádio Municipal “Domingos André
Coan”, município de Itarana/ES.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é
de 60 (sessenta) dias contados do primeiro dia útil
subsequente ao da publicação do seu extrato no
Diário Ocial Dos Municípios do Espírito Santo (DOM/
ES).

VALOR: R$ 11.000,00 (onze mil reais)
BASELEGAL:DISPENSADELICITAÇÃONº003/2025
PROCESSO N°: 000952/2025 de 10 de fevereiro de
2025 - Secretaria Municipal de Desporto, Cultura e
Turismo - SEDECULT

ID CidadES Contratação nº
2025.036E0700001.09.0003

Itarana/ES, 26 de fevereiro de 2025

[...]

acontecerá nos dias 01, 02, 03 e 04 de março.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é
de 60 (sessenta) dias contados do primeiro dia útil
subsequente ao da publicação do seu extrato no
Diário Ocial Dos Municípios do Espírito Santo (DOM/
ES).
VALOR: R$ 55.180,00 (cinquenta e cinco mil, cento
e oitenta reais)
BASELEGAL:DISPENSADELICITAÇÃONº005/2025
PROCESSO N°: 001029/2025 de 12 de fevereiro de
2025 - Secretaria Municipal de Desporto, Cultura e
Turismo - SEDECULT

ID CidadES Contratação nº
2025.036E0700001.09.0006

Itarana/ES, 26 de fevereiro de 2025

[...]

002/2024, que se regerá pelas seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA: A CONTRATADA será lotada
na Secretaria Municipal de Educação - SEMED, para
atuar na CMEI “Santa Terezinha Ana Gomes de
Abreu Toniato”, como Auxiliar de Creche, nível I,
padrão de vencimento A, com vencimento-base de
R$ 1.518,00 (um mil e quinhentos e dezoito reais).

CLÁUSULA SEGUNDA: A carga horária da
CONTRATADA será de 35 (trinta e cinco) horas
semanais, e suas atribuições serão exercidas de
acordo com o plano de trabalho a ser determinado
pelo Secretário respectivo com observância da Lei
Municipal n° 813/2008.